
 

 

Philips Viva Collection
Vandens grūstuvas

Pirminio valymo priedas

HR1802/00
Didžiausias sulčių kiekis. Mažiausiai vargo.

Greitas sulčiaspaudės išvalymas
Dėl specialaus valymo priedo, prieš spausdami kitokias sultis galite greitai išvalyti 
sulčiaspaudę. Naudojant šią funkciją, iš sulčiaspaudės pašalinami nepageidaujami likučiai.

Suderinama su „Viva“ sulčiaspaudėmis
• Suderinama su „Philips Viva“ sulčiaspaudėmis

Galima plauti indaplovėje
• Priedą galima plauti indaplovėje

Mėgaukitės įvairiomis sultimis
• Greitas sulčiaspaudės išvalymas naudojant priedą pirminiam valymui



 Priedą galima plauti indaplovėje
Priedą lengvai išplausite indaplovėje.

Suderinama su „Viva“ sulčiaspaudėmis
Suderinama su „Philips Viva“ sulčiaspaudžių 
modeliais: HR1855, HR1863 ir HR1864.

Greitas išvalymas
Greitas sulčiaspaudės išvalymas naudojant priedą 
pirminiam valymui tarp spaudimų.
HR1802/00

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-30

Versija: 1.1.1

EAN: 08 71010 37301 87

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Lengva valyti
• Priedai, kuriuos galima plauti indaplovėje

• „QUICKClean“
•

Specifikacijos
Vandens grūstuvas
Pirminio valymo priedas

http://www.philips.com

